АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2025 г. № 150

г. Вельск

О внесении изменений в муниципальную программу
Вельского муниципального района

«Развитие образования в Вельском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением администрации Вельского
муниципального района Архангельской области от 10 августа 2021 года №
754 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Вельского муниципального района
Архангельской области», решения Собрания депутатов Вельского
муниципального района от 25 декабря 2024 года № 236 «О бюджете
Вельского муниципального района Архангельской области на 2025 год и
плановый период 2026-2027 годов», администрация Вельского
муниципального района Архангельской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу
Вельского муниципального района «Развитие образования в Вельском
муниципальном районе», утвержденную постановлением администрации
Вельского муниципального района Архангельской области от 8 ноября 2024
года № 1054.

2. Контроль за реализацией программы возложить на начальника
управления образования администрации Вельского муниципального района
Архангельской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию и размещению на официальном сайте администрации
Вельского муниципального района Архангельской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Глава Вельского муниципального района
Архангельской области А.В. Гуляев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

С В Е Д Е Н И Я  О  С Е Р Т И Ф И К А Т Е  ЭП

С*ртиф*»дт: 1 96146 322в?2?520ГК5777«вв413477!26210в
Владелец: Гуп«€5 Андрей Викторович

\ Действителен с  13 02.2025 ПО 09 05 2026 |

ч_______________________________ /